



Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073

198 21 Praha 9

tel. [REDACTED]

Objednávka č.

2018/0548/ODOP_OddOPWes

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Ulice Pražská 1321/38a
Město Praha
PSČ 102 00
Vyřizuje
Telefon
IČ 49356089
DIČ CZ49356089

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
Praha 9
198 21
Ing. Lukáš Wesselský

00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zajištění výsadbových prací v ul. Kukelská, Vizířská, Poděbradská, Mochovská, Zelenečská, Slévačská, Lednická, Rožmberská, Jiráskův park a Park Legionářů. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	132 029,65
			132 029,65

DNE 17.5.2018 PŘEVZAL A SOUHLAS [REDACTED]

Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

08.06.2018

Schválení

Ing. Markéta Adámková [REDACTED]

Odbor dopravy a ochrany prostředí

Datum 16.05.2018

Zpráva

Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 132 029,65 Kč

SOUHLAS [REDACTED]

16. 05. 2018

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
IČO: 49356089
DIČ: CZ49356089
Se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
Provozovna: Ke Kable 289, Praha 10



Nabídka:

Městská část Praha 14
Výsadba stromů na MČ Praha 14

Dobrý den,
na základě vaší poptávky Vám zasílám cenovou nabídku na výsadbu stromů na území MČ Praha 14.

název	jednotka	množství	cena	cena celkem
Rostlinný materiál				
celkem	Kč			0,00
doprava a manipulace	Kč		8 666,67	8 666,67
celkem	Kč			8 666,67
Ostatní materiál				
Kůly	ks	108	113,33	12 240,00
Úvazky	ks	36	40,00	1 440,00
Juta	ks	36	60,00	2 160,00
Příčky	ks	36	46,67	1 680,00
Zemina	m3	12	866,67	10 400,00
celkem	Kč			27 920,00
doprava	Kč			5 584,00
celkem	Kč			33 504,00
Práce				
Hloubení jamek s 50% výměnou	ks	36	506,67	18 240,00
Výsadba dřeviny s balem	ks	36	613,33	22 080,00
Ukotvení dřeviny 3 kůly	ks	36	280,00	10 080,00
Obalení jutou	ks	36	46,67	1 680,00
Vyvázání dřeviny	ks	36	46,67	1 680,00
Výchovný řez	ks	36	166,67	6 000,00
celkem	Kč			59 760,00
doprava	Kč			2 988,00
celkem	Kč			62 748,00
Rekapitulace				
Práce	Kč			62 748,00
Ostatní materiál	Kč			33 504,00
Rostlinný materiál doprava	Kč			8 666,67
Režie a ostatní VRN	Kč			4 196,75
Celkem	Kč			109 115,41
DPH 21%	Kč			22 914,24
Cena s DPH	Kč			132 029,65

Pro jakékoli informace jsem vám plně k dispozici, neváhejte se kdykoliv na mne obrátit.
V Praze dne: 15.5.2018

S pozdravem / Best regards

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.,
Martin Rytíř - Poradce pro ekologii

SEZNAM STROMŮ - výsadby jaro 2018

ulice	počet ks	velikost	latinský název	český název
Kukelská 903	2	12 - 14	Malus Evereste	okrasná jabloň
Vizířská	1	12 - 14	Liriodendron tulipifera	Liliovník tulipánokvětý
Vnitroblok Mochovská	2	12 - 14	Aesculus carnea 'Briotii'	Jírovec pleťový
	3	12 - 14	Fraxinus ornus	Jasan zimnář
	4	12 - 14	Amelanchier lamarckii	Muchovník Lamarckův
Zelenečská x Slévačská	3	12 - 14	Malus Evereste	okrasná jabloň
	2	150 - 175	Pinus nigra	Borovice černá
Zelenečská - pás	3	12 - 14	Sorbus intermedia 'Brouwers'	Jeřáb prostřední
	1	12 - 14	Aesculus carnea 'Briotii'	Jírovec pleťový
Lednická	1	12 - 14	Quercus palustris	Dub bahenní
	1	12 - 14	Aesculus carnea 'Briotii'	Jírovec pleťový
Bramborák	1	12 - 14	Magnolia kobus	Šácholán japonský
	2	120 - 150	Taxus baccata	Tis červený - sloupovitá forma
Pávovské Nám.	3	12 - 14	Malus Evereste	okrasná jabloň
	1	12 - 14	Corylus colurna	Líska turecká
Jiráskův park	1	12 - 14	Liquidambar styraciflua 'Worplesdon'	Ambroň západní
	2	12 - 14	Tilia cordata 'Greenspire'	Lípa srdčitá
Park legionářů	1	12 - 14	Liquidambar styraciflua 'Worplesdon'	Ambroň západní
	2	12 - 14	Gleditsia triacanthos 'Sunburst'	Dřezovec trojtrnný
	36			